Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 77, Ano VIII

Bom Sucesso, 11 de Junho de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Despacho

Despacho de ratificação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- DESPACHO DE RATIFICAÇÃO – Processo nº 052/2021, Inexigibilidade Nº
003/2021 - Objeto: Aquisição de vales transportes. Empresa: VIAÇÃO SÃO CRISTÓVÃO LTDA. Valor: R$ 47.647,90 (quarenta e
sete mil seiscentos e quarenta e sete reais e noventa centavos).  Presidente da CPL

Município de Bom Sucesso, torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 055/2021 Dispensa 035/2021. Objeto
Aquisição de material para Combate ao Covid-19. Empresa: JOAQUIM CLEBER DE RESENDE - CNPJ 24.040.352/0001-39.
Presidente da CPL.

		2021-06-11T18:38:54-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620